

دانشگاه آزاد اسلامی رتبه نخست خاورمیانه در مقالات پراستناد را کسب کرد/ کسب بالاترین درصد مقالات پراستناد در بین دانشگاه‌های بزرگ کشور

دانشگاه آزاد اسلامی رتبه نخست خاورمیانه در مقالات پراستناد و بالاترین درصد مقالات پراستناد در بین دانشگاه‌های بزرگ کشور را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر علی جهان مدیرکل امور کتابخانه‌ها، مجلات، انتشارات علمی و علم سنجی دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: طبق آخرین بروزرسانی اینسایت (I) در آذرماه ۱۳۹۹، دانشگاه آزاد اسلامی رتبه نخست خاورمیانه را تولید مقالات پراستناد که همان مقالات یک درصد برتر دنیا در حوزه‌های علمی متفاوت می‌باشد را کسب کرد.

دکتر جهان خاطر نشان کرد: اینسایت یکی از فرآورده‌های اصلی شرکت کلاریویت آنالیتیکس (است که دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی و پژوهشی را براساس شاخص‌های کیفی مبتنی بر استناد رتبه بندی می‌کند و مرجع اصلی بسیاری از رتبه بندی‌های بین‌المللی دانشگاه‌هاست. اینسایت به صورت تخصصی به حوزه علم سنجی و شاخص‌های آن می‌پردازد. در این پایگاه می‌توان خروجی‌های پژوهشی پژوهشگران، دانشگاه‌ها و کشورها را رصد کرد و رتبه و سطح پژوهش‌های انجام شده در سطح ایران و جهان را بررسی و مقایسه کرد.

وی افزود: با توجه به آخرین رتبه بندی کیفی و مبتنی بر استناد اینسایت در سال ۲۰۲۰، تعداد ۱۰۹۳ دانشگاه خاورمیانه در این لیست حضور دارند. دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۲۸ مقاله پراستناد، رتبه نخست تولید مقالات پراستناد و یک درصد برتر علم را در خاورمیانه داراست. دانشگاه کینگ عبدالعزیز با ۱۰۹ مقاله پراستناد، دانشگاه کینگ سعود با ۸۵ مقاله پراستناد و دانشگاه تهران با ۶۳ مقاله پراستناد در رتبه‌های دوم تا چهارم قرار دارند.

مدیرکل امور کتابخانه‌ها، مجلات، انتشارات علمی و علم سنجی دانشگاه آزاد اسلامی، اظهار داشت: همچنین با نگاهی گذرا به ۲۲ سال پژوهش و تولید علم در کشور مشاهده می‌شود که دانشگاه آزاد اسلامی بالاترین درصد مقالات پراستناد را در بین دانشگاه‌های بزرگ کشور داراست.

دکتر جهان ادامه داد: طی ۲۲ سال اخیر ۷۲ دانشگاه کشور با ۵۰۵۳۶۷ مقاله علمی در جهت رشد علم و پژوهش قدم برداشته اند. در این میان دانشگاه آزاد اسلامی با ۹۵۰۵۶ مقاله علمی نمایه شده در وب آو ساینس نقش بسزایی در تولید علم کشور داشته است. دانشگاه آزاد اسلامی ۶۸۵ مقاله پرستناد، ۱۱۷۷ مقاله یک درصد برتر دنیا، ۸۳۸۱ مقاله ده درصد برتر دنیا و با درصد مقالات پرستناد ۰.۷۲ بین دانشگاه های بزرگ کشور بهترین سابقه پژوهشی را داراست.

انتهای پیام/